
 
IL DIRETTORE 

 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina da ultimo modificato con 

D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 33 commi 2, 3 e 4; 

 

VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Scienze politiche e giuridiche, emanato 

con D.R. n. 1019 del 2016 ed in particolare l’art. 10, comma 4; 

 

CONSIDERATO che con D.D. prot. n. 136413/25 Rep. n. 240/25 è stata indetta l’elezione del 

Coordinatore del Consiglio di corso di laurea in Diritto delle nuove tecnologie 

L14 per il triennio 2025/2028; 

 

CONSIDERATO  che tali elezioni si svolgeranno il giorno 29 ottobre 2025, presso la sala 

professori del Dipartimento SCIPOG, dalle ore 9:00 alle ore 13:00. 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti del seggio elettorale: 

- Prof.ssa Antonina Astone - Presidente 

- Prof.ssa Antonietta Chiantia - Componente 

- Prof.ssa Rosalba Rizzo – Segretaria verbalizzante 

 

 

Messina, 22/10/2025 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alessandro Morelli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà approvato nella prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento di 

Scienze Politiche e Giuridiche. 


		2025-10-22T14:03:08+0000
	Alessandro Morelli




